
Elegancka Torebka Skórzana Maisie - Klasyczna
TORBA na Ramię Czarna
Indeks: 775239 Producent: Gusti Kod producenta: 2H111-48-7

Cena: 240.55 zł

Opis

Gusti Torebka skórzana - Maisie damska torebka na ramię
torba na ramię torba skórzana mała czarna, czarny, 27 x 20 x
5 cm
Producent: Gusti

Ta elegancka torebka skórzana Maisie to idealny dodatek do każdego stroju. Z klasycznym stylem vintage i solidnym
wykonaniem jest niezastąpionym elementem garderoby. Z łatwością zmieścisz w niej wszystkie swoje codzienne
niezbędniki, bez względu na okazję.

Maisie to więcej niż tylko torebka. Z unikatowym wzornictwem i praktycznym wykorzystaniem, ta skórzana torba na ramię
zapewnia nie tylko styl, ale także funkcjonalność. Dzięki solidnej konstrukcji i regulowanemu paskowi, będzie idealnym
towarzyszem w każdej sytuacji.

Wyprodukowana przez małe przedsiębiorstwo rodzinne w Indiach, ta torebka skórzana łączy w sobie tradycyjne rzemiosło
z nowoczesnym designem. Dzięki garbowaniu i wysokiej jakości skóry bawolej, Maisie jest nie tylko piękna, ale także
wytrzymała i praktyczna. Odkryj prawdziwą elegancję z Gusti.

Eleganckie wzornictwo – skórzana torba przyciąga wzrok podczas każdego spaceru po mieście. Dzięki klasycznemu
stylowi vintage ta torebka uzupełni każdy strój. Niezależnie od tego, czy zabierzesz ją ze sobą jako torebkę
wieczorową, torbę imprezową lub na zakupy.
� Idealna dla Ciebie – piękna skóra tej torebki idealnie dopasowuje się do Twoich potrzeb i zapewnia wystarczająco
dużo miejsca na ważne rzeczy codziennego użytku. Czy to telefon komórkowy, portfel czy okulary przeciwsłoneczne.
Wszystko znajdzie swoje miejsce w torbie crossbody
� Praktyczna uniwersalna – torbę na ramię można nosić na każdą okazję. Niezależnie od tego, czy chodzi o zakupy,
spacer w parku lub codzienną drogę do pracy, dzięki tej skórzanej torbie na ramię nie musisz się już martwić, że o
czymś zapomnisz.
Garbowanie – garbowanie zapewnia szczególną stabilność skóry i umożliwia jej nowoczesne wzornictwo.
Spryskiwanie produktu sprayem impregnującym do skóry zapewnia długotrwałą pielęgnację.
� Przejrzysta produkcja – ten piękny produkt skórzany został wyprodukowany przez małe przedsiębiorstwo rodzinne w
przejrzystych warunkach pracy i naturalnej produkcji w Indiach.

zawarte komponenty: Torba na ramię
waga przedmiotu: 0.31 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Eleganckie wzornictwo – skórzana torba przyciąga wzrok podczas każdego spaceru po



Materiał Skóra bawola

Kolor Czarny

Wymiary 27 x 20 x 5 cm

Regulowany pasek Tak

Waga 0.31 kg

mieście. Dzięki klasycznemu stylowi vintage ta torebka uzupełni każdy strój. Niezależnie od tego, czy zabierzesz ją ze
sobą jako torebkę wieczorową, torbę imprezową lub na zakupy., � Idealna dla Ciebie – piękna skóra tej torebki idealnie
dopasowuje się do Twoich potrzeb i zapewnia wystarczająco dużo miejsca na ważne rzeczy codziennego użytku. Czy
to telefon komórkowy, portfel czy okulary przeciwsłoneczne. Wszystko znajdzie swoje miejsce w torbie crossbody, �
Praktyczna uniwersalna – torbę na ramię można nosić na każdą okazję. Niezależnie od tego, czy chodzi o zakupy,
spacer w parku lub codzienną drogę do pracy, dzięki tej skórzanej torbie na ramię nie musisz się już martwić, że o
czymś zapomnisz., Garbowanie – garbowanie zapewnia szczególną stabilność skóry i umożliwia jej nowoczesne
wzornictwo. Spryskiwanie produktu sprayem impregnującym do skóry zapewnia długotrwałą pielęgnację., � Przejrzysta
produkcja – ten piękny produkt skórzany został wyprodukowany przez małe przedsiębiorstwo rodzinne w przejrzystych
warunkach pracy i naturalnej produkcji w Indiach.
Opis produktu: Twoja przyjaciółka opowiada tylko o tej maisie. Nie, Twój towarzysz nie mówi o swojej nowej
najlepszej przyjaciółce, ale o jej najnowszym ulubionym dodatku o nazwie Maisie. Nie musisz się więc obawiać, że
zostaniesz wymieniony. Więcej zabawy i spokoju dzięki większemu bezpieczeństwu. Maisie charakteryzuje się
klasycznym, okrągłym wzornictwem, który jest uzupełniony złotą klamrą w idealnym, ogólnym wyglądzie. Jeśli jednak
chcesz iść szybciej, to dla Twojego bezpieczeństwa w skórze wbudowany jest magnes pod klapą. Dzięki temu
zamykanie torby jest bardzo proste i masz więcej czasu na ważne rzeczy w życiu. Wszechstronny produkt, który Cię
nie zawiedzie. Bez względu na to, kiedy i dokąd musisz się udać, Wiebke zawsze będzie Twoim wiernym
towarzyszem. Skóra bawola jest bardzo wytrzymała i wytrzymała. Maisie nie da się zaprosić nawet przy
najróżniejszych warunkach pogodowych. Regulowany pasek dopasowuje się do wszystkich sytuacji życiowych i nie
zawiesza Cię. Mała kieszeń wewnątrz pomaga utrzymać porządek i zapewnia dodatkową przestrzeń do
przechowywania i ochronę.
marka: Gusti
rodzaj wzoru: Jednolity
rozmiar: 27 x 20 x 5 cm
numer części: 2H111-48-7
styl: Klasyczny, vintage
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.31 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4061147840184
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849245031
skład materiału: Skórzane etui damskie wykonane jest z wytrzymałej skóry bawolej, chemiczny proces produkcji,
klasyczny, wymiary (szer. x wys. x gł.): 27 x 20 x 5 cm
numer modelu: 2H111-48-7
specjalna funkcja: uchwyt na telefon
nazwa przedmiotu: Gusti Torebka skórzana - Maisie damska torebka na ramię torba na ramię torba skórzana mała
czarna, czarny, 27 x 20 x 5 cm
rodzaj paska: Pasek do noszenia torby damskiej ma długość od 133,00 cm do 6 x 2 cm, regulowana długość
liczba kieszeni: 5
materiał: Skóra

Parametry



Zdjęcia
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